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Bella Vita ‐kevätmeikkiin kuuluvat tuotteet tulevat myyntiin helmikuussa 2013 
 

IsaDoran kevään 2013 meikkikokoelma on saanut inspiraationsa 
Välimeren pienistä rannikkokaupungeista ja niiden rennon 
raukeasta tunnelmasta. Aurinko paistaa, lempeä tuuli hivelee ihoa 
ja katukahvilat kutsuvat istumaan ja katselemaan ohikulkevia 
ihmisiä. Meikin tyyli tulee 50‐luvun loppupuolelta, se on nuorekas, 
mutta samalla hienostunut.  
Kevään meikin sävyt ovat vaaleita pastellisävyjä, pinkkiä, beigeä, 
laventelia, mintun vihreää ja keltaista. Meikissä yhdistetään 
mattaa ja kiiltoa sekä hienostuneita nude‐sävyjä vaaleisiin 
pastellisävyihin. Meikin pääpaino on kauniisti muotoiluissa 
kulmakarvoissa, silmän ulkonurkasta ylöspäin kaartuvissa 
rajauksissa ja hennon pastellin sävyisissä huulissa. 
 

Bella Vita ‐kevätmeikkiin kuuluvat tuotteet: 
 
Eyebrow Lifter ‐korostuskynä 
Vaalea korostuskynä, joka avaa ja kirkastaa katseen. Sitä voidaan 
käyttää kulmakarvan alapuolella korostamaan kulmakarvan 
muotoa ja kirkastamaan katsetta. Kynä sopii käytettäväksi myös 
koko luomella antamaan valoa silmänseutuun ja pohjustamaan 
silmämeikki. Korostuskynä jää valikoimaan. 
Suositushinta 12,00 euroa. 
 
Eyeshadow Quartet ‐luomiväripaletti 
Luomiväripaletti, joka sisältää neljä pastellisävyä; laventeli, minttu, 
pinkki ja keltainen. 
Sävy Gelato 49 on kausisävy. 
Suositushinta 16,30 euroa. 
 
Flex Tip Eyeliner ‐nestemäinen rajaustussi 
Joustavakärkinen rajaustussi, jolla saa vedettyä ripsirajaan 
joko erittäin ohuen tai täyteläisen rajauksen. Rajauksen 
paksuus riippuu rajaustussin kärjen asennosta rajausta 
vedettäessä. 
Sävy Carbon Black 80 jää valikoimaan. 
Suositushinta 17,05 euroa. 
 
   



Precision Mascara ‐ripsiväri 
Hyvin pysyvä ripsiväri, jonka luonnollisia ja synteettisiä vahoja yhdistelevä 
koostumus ei sotke, varise eikä paakkuunnu ripsiin. Sen erikoismuotoillun 
harjan sekä erityyppisiä vahoja yhdistelevän koostumuksen avulla on helppo 
saada aikaan tarkasti erotellut, pitkät ja näyttävät ripset ilman sotkua.  
Sävy Deep Black 10 kuuluu perusvalikoimaan. 
Suositushinta 16,00 euroa. 
 
Inner Kajal ‐silmänrajauskynä 
Erityisesti kajal‐rajausta varten kehitetty vettä hylkivä rajauskynä, jota voidaan käyttää myös 
normaalin rajauskynän tavoin. 
Sävy Satin White 50 kuuluu perusvalikoimaan. 
Suositushinta 9,80 euroa. 
 
Jelly Kiss ‐huulipuna 
Puolipeittävän, kiiltävän lopputuloksen jättävä geelihuulipuna, jossa 
on kevyt miellyttävä koostumus.  Jelly Kiss sisältää aktiivisesti 
kosteuttavia aineosia, jotka pitävät huulet pehmeän ja joustavan 
tuntuisina. 
Kevätmeikin värivalikoimaan kuuluu kolme kausisävyä: 

 Ballerina 60 

 Cappuccino 62 

 Biscotti 63 

Suositushinta 14,00 euroa. 
 
Moisturizing Lip Gloss ‐huulikiilto 
Moisturizing Lip Gloss on erityisesti kuiville ja rohtuville huulille sopiva,  
huulia kosteuttava ja hoitava huulikiille. 
Kevätmeikin värivalikoimaan kuuluu kaksi sävyä: 

 Bubble Gum 29 on perusvalikoimaan kuuluva sävy 

 Noisette 41 on kausisävy 
Suositushinta 13,00 euroa. 
 
Perfect Lipliner ‐huultenrajauskynä 
Vettä hylkivä, pehmeän tuntuinen huultenrajauskynä, jota voi käyttää  
kolmella eri tavalla: rajauksena, huulipunan kiinnittävänä 

pohjustustuotteena tai mattahuulipunana. Rajauskynä 
estää myös huulipunan karkailun 
huultenympärysryppyihin.  
Kevätmeikin värivalikoimaan kuuluu kaksi sävyä: 

 Nude Skin 28, uutuussävy, joka jää valikoimaan 

 Candy Pink 29, uutuussävy, joka jää valikoimaan 
Suositushinta 9,60 euroa. 
 
Perfect Powder Blush ‐poskipuna 
Perfect Powder Blush on puuterimainen, hyvin levittyvä ja pysyvä 
poskipuna. Poskipunan valmistuksessa on käytetty mikrotekniikkaa, mistä 
johtuen poskipunan sisältämät pigmentit ovat erittäin hienojakoisia, jolloin 
lopputulos on luonnollisen näköinen. 
Sävy Pink Blossom 60 on uutuussävy, joka jää valikoimaan. 
Suositushinta 16,00 euroa.  



Wonder Nail ‐kynsilakka 
Hyvin pysyvä ja nopeasti kuivuva kynsilakka. Lakka tasoittaa kynnen pintaa,  
peittää hyvin ja levittyy helposti ja tasaisesti kynnelle. Lakkaus kestää 
siistin näköisenä 4‐5 päivää. Kynsilakka ei sisällä formaldehydiä 
eikä tolueenia.  
Kevään meikkiin kuuluu neljä kausisävyä: 

 Macchiato 752 

 Rosette 753 

 Bella Vita 754 

 Pistacchio 755 
Suositushinta 13,30 euroa. 
    
IsaDoran kevätmeikkiin liittyvät kuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=6441‐blkccmdgaf&l=FI 
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Anne Sario, puh 0207 91 4322, sähköposti: anne.sario@berner.fi 
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